
 

  ПРИКАЗ № 18/1 

От 18.03.2015   по МКОУ Дорогинской СОШ 

                                                                           

 

О введении режима обработки и 

защиты персональных данных  

работников, учащихся организации  

 

В целях исполнения требований федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О 

персональных данных», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ввести в МКОУ Дорогинской СОШ режим обработки и защиты персональных данных 

работников и учащихся образовательной организации. 

2.Назначить лиц ответственных за обработку персональных данных в информационных 

системах: 

ФИО, должность  Персональные  данные Документы 

Лескова Надежда 

Валерьевна 

 директор школы 

персональные данные работников,  обучающихся и их родителей (законных 

представителей) ОУ 

Панфилова Елена 

Владимировна, секретарь 

персональные данные 

работников,  

обучающихся и их 

родителей (законных 

представителей) ОУ 

 личные дела учащихся; 

 личные дела работников школы; 

 карточка унифицированной формы Т-2; 

 трудовые книжки; 

 медицинские книжки; 

 приказы по личному составу сотрудников; 

 трудовые  договоры; 

 электронная база данных по работникам ОУ; 

 электронная база данных по учащимся ОУ; 

 тарификационные данные 

Куляпина Ирина 

Альбертовна, заместитель 

директора по УВР 

персональные данные 

работников,  

обучающихся и их 

родителей (законных 

представителей) ОУ 

 личные дела учащихся; 

 личные дела работников школы; 

 трудовые договора; 

 материалы служебных расследований; 

 приказы по личному составу работников и 

обучающихся школы; 

 сведения о состоянии здоровья обучающихся; 

 классные журналы; 

 статистические отчеты; 

 официальный сайт ОУ; 

 электронная база данных по работникам 

школы; 

 электронная база данных по учащимся школы; 

 база данных ГИА и ЕГЭ; 

 организация процедур итоговой аттестации 

(ЕГЭ, ГИА); 

 сайт школы; 

  сведения ПМПК; 

 база данных одарѐнных детей; 

 статистическая отчетность; 

 сведения о состоянии здоровья обучающихся и 

работников школы. 

Классные руководители 1-

11 классов: 

 

персональные данные 

обучающихся и их  

 личные дела учащихся; 

 классные журналы; 

 



 


